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REF. BCN2912

525 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011

4
Sovrum  

2
Badrum  

107m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

En fantastisk investeringsmöjlighet - 4 -rumslägenhet
belägen i en byggnad från början av 1900 -talet i hjärtat
av Barcelonas distrikt Eixample Left.

Beläget i en klassisk byggnad från början av 1900 -talet med hiss på Calle Diputacio,
bara 5 minuter till fots från Plaza Cataluña, hittar vi denna 107 m² stora lägenhet till
salu med turistlicens.

Fastigheten erbjuder en praktisk rektangulär layout med en liten, central korridor
som leder till 2 sovrum med utsikt över blocket uteplats och 2 med utsikt över gatan.
Av dessa 4 sovrum är 1 en dubbelsäng med eget badrum medan de andra är singlar
med våningssängar och har ett rymligt delat badrum.

Fastigheten går tillbaka till 1910 och badrummen och köket renoverades alla 2010.
Den har luftkonditionering, värme, garderober, trägolv och tvåglasfönster med
aluminiumramar. Lägenheten säljs möblerad och är klar att flytta in i.

Med gott om dagsljus, plats för upp till 12 personer och en turistlicens är detta en
utmärkt investeringsmöjlighet för bra korttidsuthyrning.

lucasfox.se/go/bcn2912

Hiss, Naturligt ljus, Uppvärmning,
Turistlicens, Nära transportmedel, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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